АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016 № 31
с. Наумовка

Об утверждении адресных
реквизитов объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления» и статьей 5 Устава Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории Наумовского сельского поселения по состоянию на 01.09.2016 года.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения
Л.А.Альбрехт
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Наумовского сельского поселения

от 30.08.2016 № 31
АДРЕСНЫЙ ПЛАН

объектов недвижимости, расположенных
 на территории Наумовского сельского поселения

по состоянию на 01.09.2016 года

	№ п/п
	Наименование улицы
	Номер дома (кв.)
	Назначение (жилое, нежилое)
	Фактическое использование объекта
	Владелец, пользователь (ФИО физического лица, наименование юридического лица)

	1.
	Новая
	3/1
	жилое
	дом
	Семенов И.С.

	2.
	Новая
	3/2
	жилое
	дом
	Лесков В.Г.

	3.
	Новая
	4/1
	жилое
	дом
	Стефанюк Н.С.

	4.
	Новая
	4/2
	жилое
	дом
	Ежов А.Д.

	5.
	Новая
	5/1
	жилое
	дом
	Петриган В.В.

	6.
	Новая
	5/2
	жилое
	дом
	Козырева А.С.

	7.
	Гаражная
	1
	жилое
	дом
	Тиханков Е.С.

	8.
	Гаражная
	2
	жилое
	дом
	Тиханкова М.И.

	9.
	Гаражная
	4
	жилое
	дом
	Щукина С.Г.

	10.
	Гаражная
	6
	жилое
	дом
	Рубцов В.Н.

	11.
	Гаражная
	7
	жилое
	дом
	Рубцова М.П.

	12.
	Центральная
	1
	жилое
	дом
	Фомичев М.В.

	13.
	Центральная
	2
	жилое
	дом
	Журавлева О.Ф.

	14.
	Центральная
	4
	жилое
	дом
	Семенова В.И.

	15.
	Центральная
	7
	жилое
	дом
	Мартынова Р.П.

	16.
	Центральная
	8
	жилое
	дом
	Стефанюк Е.Н

	17.
	Центральная
	9
	жилое
	дом
	Золотарев А.М.

	18.
	Центральная
	11
	нежилое
	магазин
	ИП «Стефанюк»

	19.
	Центральная
	12
	нежилое
	клуб
	МУК «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения

	20.
	Центральная
	16
	жилое
	дом
	Козлов А.А.

	21.
	Центральная
	17
	нежилое
	ФАП
	Управление здравоохранения Хабаровского муниципального района

	22.
	Центральная
	18
	нежилое
	склад
	Козлов А.А.

	  23.
	Центральная
	19
	нежилое
	администрация сельского поселения

	24.
	Центральная
	20
	жилое
	дом
	Сидоренко А.А.

	25.
	Центральная
	22
	жилое
	дом
	Студоляк Н.В.

	26.
	Центральная
	24
	жилое
	дом
	Щукин А.П.

	27.
	Центральная
	25
	жилое
	дом
	Студоляк Л.А

	28.
	Центральная
	26
	жилое
	дом
	Студоляк В.А.

	29.
	Центральная
	29
	жилое
	дом
	Гусельников П.И.

	30.
	Центральная
	30
	жилое
	дом
	Козырев В.И.

	31.
	Центральная
	31
	жилое
	дом
	Сидоренко Р.Ф.

	32.
	Центральная
	32
	жилое
	дом
	Золотарева В.В.

	33.
	Центральная
	33
	жилое
	дом
	Альбрехт С.П.

	34.
	Центральная
	34/1
	жилое
	дом
	Пушкаш О. И.

	35.
	Центральная
	34/2
	жилое
	дом
	Пуль Э.Р.

	36.
	Центральная
	35
	жилое
	дом
	Альбрехт П.П.

	37.
	Лесная
	1
	нежилое
	склад
	Альбрехт С.П.

	38.
	Лесная
	2
	нежилое
	склад
	Семенов И.С.

	39.
	Лесная
	5
	нежилое
	дизельная электростанция
	ООО «Наумовское»

________________________